
LIDOVKY
název skladby interpret/skladatel název skladby interpret/skladatel název skladby

A OD TĚCH ČASŮ J. Ledecký ANDĚL K. Kryl BĚŽÍ VODA, BĚŽÍ
AŽ SE TI JEDNOU BUDE ZDÁT J. Smolík BÁJEČNÁ ŽENSKÁ M. Tučný BŘECLAVSKÁ KASÁRNA
BIELY KVET M. Žbirka BEDNA OD WHISKY M. Ryvola CESTÁŘ
BLÁZNOVA UKOLÉBAVKA P.Dydovič BLUES FOLSOMSKÉ VĚZNICE J. Vyčítal CO JSTE HASIČI
BLUES Katapult DOKUD SE ZPÍVÁ J. Nohavica HÁJKU HÁJEČKU
BON SOIR MADEMOISELLE PARIS Olympic FRANKIE DLOUHÁN J. Nedvěd HLEDÁM GALÁNEČKU
CO JE TO LÁSKA P. Novák HLÍDAČ KRAV J. Nohavica HOSPŮDKO MALÁ
COLORADO Kabát HOLUBÍ DŮM J. Uhlíř HOVORANSKÝ POTŮČEK
ČMELÁK Divokej Bill HOSPŮDKO ZNÁMÁ J. Majer JÁ JSEM MALÝ MYSLIVEČEK
DEJ MI VÍC SVÉ LÁSKY Olympic HRAJ FÉR T. Linka JÁ JSEM TEN SYNÁČEK
DĚLÁNÍ, DĚLÁNÍ J. Uhlíř JASSE JAMES Hoboes JEŠTĚ JÁ SE PODÍVÁM

DLOUHEJ KOUŘ Chinaski JEDE, JEDE MAŠINKA Semtex KDYBY BYL BAVOROV
HLUPÁK VÁHÁ Katapult JEDNOU JE MÁLO Čejka bend KDYŽ JSEM JÁ ŠEL TOU 
HLUPÁKU J. Uhlíř JEN SE PŘIZNEJ, ŽE TI SCHÁZÍM W. Matuška KDYŽ JSEM ŠEL OD VÁS
HRÁČ P. Spálený KDYŽ MĚ BRALI ZA VOJÁKA J. Nohavica KDYŽ JSEM V DOBRÉM ROZMARU
HROBAŘ Premiér KDYŽ NÁŠ TÁTA HRÁL Greenhorns MALÝ HOŠÍK ČERNOVLASÝ
CHTĚL BYCH ŽÍT TAK JAK SE MÁ M. David KOČOVNÍ HERCI F. Nedvěd MOJE ČESKÁ VLAST
JÁ BUDU CHODIT PO ŠPIČKÁCH P. Novák KOUKÁM JAK CELÁ ZEMĚ VSTÁVÁ M. Tučný NA BŘEHU BLANICE
JÁ BYCH SI RÁD NAJAL DŮM J. Kainar LÉTO Nezmaři NA PRVNÍ MÉ SPATŘENÍ

LOĎ JOHN B. A. Hájek NEDALEKO OD TRENČÍNA
JABLOŇOVÝ LIST J. Schelinger MĚSTSKÝ HOLKY Fešáci
JAROŠOVSKÝ PIVOVAR Argema MONTGOMERY traditional OD SVINŮ K SVATÉ TROJICI
JASNÁ ZPRÁVA Olympic MORITURE TE SALUTANT K. Kryl
JEDNOU MI FOTR POVÍDÁ I. Hlas NO TO SE VÍ Kapitán Kid OD TÁBORA AŽ K NÁM
JEN BLÁZEN ŽÁRLÍ J. Smolík PAMPELIŠKY Duo Červánek OKOLO ZLATÉ STOKY
JEZ I. Mládek PANENKA R.Křesťan POD NAŠIMA OKNY
JOY Kabát PANÍ MÁ SE MÁ T. Linka PROČ TEN JETELÍČEK
JOŽIN Z BAŽIN I. Mládek PÁNU BOHU DO OKEN T. Klus ŠESTÝHO ČERVENCE
JSEM TAK LÍNEJ Olympic PODVOD J. Nedvěd ŠLI JSME DO HÁJEČKU
KDYBY SE V KOMNATÁCH J. Uhlíř POSLEDNÍ KOVBOJ M. Tučný ŠLY PANENKY
KDYŽ DOZRÁLO VÍNO P. Spálený PRODAVAČ LIMONÁD Paleček a Janík TA BUDĚJICKÁ BRÁNA
KRÁLOVSKÉ REGGAE Z. Rytíř PROSBA J. Nedvěd TA DOUDLEBSKÁ CHASA MLADÁ
KRISTÝNKA P. Nagy RÁNO BYLO STEJNÝ P. Žalman TAM NA SEVERU
KU PRAZE UHÁNÍ VLAK Šlapeto ROVNOU J. Vyčítal TĚŽKO MĚ MATIČKA
LÁĎA Kabát RŮŽE Z TEXASU W.Matuška TY MUSÍŠ MÁ MILÁ
LINDA I. Mládek SBOHEM GALÁNEČKO V. Redl VČERA JSEM BYL U MUZIKY
MÁJA NightWork SBOHEM LÁSKO W. Matuška ZAHRÁDEČKA
MALAGELO I. Hlas SEVERNÍ VÍTR J.Uhlíř
MÁM RÁD VŮNI TVÝ KŮŽE P. Vítek SKLÁDANKA F. Nedvěd
MUCHOMŮRKY BÍLÉ Z. Fischer SLAVÍCI Z MADRIDU I. Fischer
NA KOLENA I. Hlas SNÍDANĚ V TRÁVĚ M. Tučný
NÁDHERNÁ LÁSKA P. Novák SRDCE V RUCE MÁM Netto
NÁRUŽIVÁ Žlutý pes STÁNKY J. Nedvěd
NĚJAK SE VYTRÁCÍŠ MÁ LÁSKO Olympic TEREZA W. Ryvola
Ó MÁMO P. Rezek TISÍC MIL I. Fischer
OBYČEJNÝ MUŽ P. Spálený U NEBESKÝCH BRAN M. Tučný
OKNO MÉ LÁSKY Olympic U TŘÍ LOUŽÍ K. T. O.
OSMÝ DEN Olympic VALČÍČEK J. Nedvěd
OTÁZKY Olympic VEĎ MĚ DÁL CESTO MÁ V. Poštulka

OTEVŘENÁ ZLOMENINA Wanastovi Vjeci VELRYBÁŘSKÁ VÝPRAVA Pacifik
PO CESTÁCH RŮŽOVÝCH M. David VÍM, VÍM Plavci
POHODA Kabát VŠICHNI JSOU UŽ V MEXIKU M. Tučný
POŘÁD TI TO SLUŠÍ P. Spálený ZATRACENEJ ŽIVOT Greenhorns
POVÍDEJ P. Novák
PROKLÍNÁM J. Ledecký
PRVNÍ SIGNÁLNÍ Chinaski
PŘÁTELSTVÍ NA N-TOU P. Novák
PYTLÍK Semtex
RACI V PRÁCI Kabát
REKLAMA NA TICHO Team
RŮŽOVÁ PENTLE J. Wykrent
RYCHLÍK JEDE DO PRAHY I. Mládek
SAMETOVÁ Žlutý pes
SEN Lucie
SIM SALA BIM J. Schelinger
SLZY TVÝ MÁMY Olympic
STOKRÁT CHVÁLÍM ČAS K. Gott
SVAŘÁK Harlej
SVATEBNÍ Z. Borovec
ŠANCE D. Landa
ŠEDESÁTÝ LÉTA P. Spálený
ŠENKÝŘKA J. Hypochondr
ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA J. Schelinger
ŠROUBY A MATICE Mandrage

COUNTRYPOP/ROCK

STÁLE SE SNAŽÍME SVŮJ REPERTOÁR ROZŠIŘOVAT, TAKŽE POKUD JSTE NENAŠLI SVOJÍ OBLÍBENOU PÍSEŇ TAK NEVĚŠTE HLAVU TŘEBA UŽ JÍ MÁME 

NACVIČENOU JEN PRO VÁS  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!                                                                                                                                                                                                                                                                                                

POHODA ČESKÁ -  MUZIKA PRO VŠECHNY

SEZNAM PÍSNÍ PRO OSA                                                                                                                                       vytvořil: Babický M. dne: 1.3.2013                           



TABÁČEK Chinaski
TAKY JSEM SE NARODIL BOS Olympic
TÁŇO NASHLEDANOU P. Spálený
TO VADÍ P. Spálený
TOHLE JE RÁJ Argema
UŽ MI LÁSKO NENÍ 20.LET J. Zmožek
VÍŠ Keks
VLAK CO NIKDE NESTAVÍ Olympic
VYZNÁNÍ Bobr a Motýl
VZPOMÍNKA NA BLANÍK J. Smolík
ZAHRADA TICHA P. Roth
ZANEDBANÝ SEX Elán
ZE ZNÁMÝCH DŮVODŮ J. Fikejzová
ZRCADLO K . Černoch
ŽELVA Olympic
ŽIVOT JE JEN NÁHODA J.Ježek


